

**Government of India
Ministry of External Affairs
Regional Passport Office, Delhi**

Press Release regarding shifting of PSK Herald House

Date: 20.06.2024

Regional Passport Office (RPO), Delhi, Ministry of External Affairs (MEA) is shifting Passport Seva Kendra, Herald House, 5A, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi - 110002 to Passport Seva Kendra, Jhandewalan, Videocon Tower, Ground Floor, Block-E, Jhandewalan Extn., New Delhi – 110055.

2. The PSK would be equipped with modern facilities and better amenities for convenience of the public.

3. The Passport Seva Kendra at Jhandewalan would commence operation with effect from 24.06.2024. All applicants who have scheduled their appointments on or after 24.06.2024 at Passport Seva Kendra, Herald House are hereby requested to visit the Passport Seva Kendra Jhandewalan on their scheduled date and time as per their Application Receipt.

New Location: Videocon Tower, Ground Floor, Block-E, Jhandewalan Extn., New Delhi – 110055. (Nearest metro station: Jhandewalan)

**Sd/-
Regional Passport Officer
Delhi**

For more information on passport services, visit/follow:

National Call Centre: 1800-258-1800

Website: www.passportindia.gov.in

Mobile app: mPassport Seva

X: @rpodelhi

भारत सरकार
विदेश मंत्रालय
क्षेत्रीय पासपोर्ट कार्यालय, दिल्ली

पी.एस.के हेराल्ड हाउस के स्थानांतरण के संबंध में प्रेस विज्ञप्ति

20.06.2024

क्षेत्रीय पासपोर्ट कार्यालय (आरपीओ), दिल्ली, विदेश मंत्रालय (एम.ई.ए) पासपोर्ट सेवा केंद्र (पी.एस.के), हेराल्ड हाउस, 5ए, बहादुर शाह जफर मार्ग, नई दिल्ली - 110002 को पासपोर्ट सेवा केंद्र झंडेवालान, वीडियोकॉन टॉवर, ग्राउंड फ्लोर, ब्लॉक-ई, झंडेवालान एक्सटेंशन, नई दिल्ली - 110055 में स्थानांतरित कर रहा है।

2. यह पी.एस.के जनता के लाभ हेतु आधुनिक और बेहतर सुविधाओं से सुसज्जित होगा।

3. झंडेवालान में पासपोर्ट सेवा केंद्र 24.06.2024 से कार्य शुरू करेगा। सभी आवेदक जिन्होंने पासपोर्ट सेवा केंद्र, हेराल्ड हाउस में दिनांक 24.06.2024 या उसके बाद का आवेदन लिया है, उनसे अनुरोध है कि वे अपनी आवेदन रसीद में दिये गए निर्धारित तिथि और समय पर पासपोर्ट सेवा केंद्र झंडेवालान पर पहुँचे।

नई जगह: वीडियोकॉन टॉवर, ग्राउंड फ्लोर, ब्लॉक-ई, झंडेवालान एक्सटेंशन, नई दिल्ली - 110055 (निकटतम मेट्रो स्टेशन: झंडेवालान)

एसडी/-
क्षेत्रीय पासपोर्ट अधिकारी
दिल्ली

पासपोर्ट सेवाओं के बारे में अधिक जानकारी के लिए, यहां जाएं/फॉलो करें:

राष्ट्रीय कॉल सेंटर: 1800-258-1800

वेबसाइट: www.passportindia.gov.in

मोबाइल एप्लिकेशन: mPassport Seva

X: @rpodelhi